Муниципальное казенное учреждение
«Управление по физической культуре и спорту»

Миасского городского округа
(МКУ «Управление ФКиС» МГО)

П Р И К А З

заез. gc£? №

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации,

утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 17.03.2015 г. № 227

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации от 05.05. 2015 г.,

регистрационный номер № 37145), на основании ходатайств: вх. № 247 от 02.03.2017 г., вх.

№ 249 от 03.03.2017 г., вх. № 250 от 03.03.2017 г., вх. № 295 от 15.03.2017 г., вх. № 313 от

17.03.2017 г., вх. № 323 от 20.03.2017 г., вх. № 332 от 22.03.2017 г., вх. № 333 от 22.03.2017

г., вх. № 338 от 23.03.2017 г., вх. № 356 от 28.03.2017 г., вх. № 375 от 30.03.2017 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить:

№
пп ФИО Год

рождения Вид спорта Наименование
учреждения

1 2 3 4 5

II спортивный разряд

1. Гончаров Николай 2002 Спортивный
туризм МБУ «СШ «Вертикаль»

2. Болотова Василина 2003 Спортивный
туризм

МБУ «СШ «Вертикаль»

3. Степыко Дарья 2005 Скалолазание МБУ «СШ «Вертикаль»

4. Федотов Андрей 2002 Скалолазание МБУ «СШ «Вертикаль»

5. Белый Александр 2004 Скалолазание МБУ «СШ «Вертикаль»

6. Гумелевский Богдан 2003 Скалолазание МБУ «СШ «Вертикаль»

7. Сафарова Алина 2004 Скалолазание МБУ «СШ «Вертикаль»

8. Винников Ян 2002 Киокусинкай

Региональная общественная
спортивная организация

спортивного клуба
Кёкусинкай «КИМЭ»

9. Ашихмина Любовь 2001 Киокусинкай

Региональная общественная
спортивная организация

спортивного клуба
Кёкусинкай «КИМЭ»

1 2 3 4 5

10. Мусина Виктория 2003 Киокусинкай

Региональная общественная
спортивная организация

спортивного клуба
Кёкусинкай «КИМЭ»

11. Тарасова Екатерина 2003 Киокусинкай

Региональная общественная
спортивная организация

спортивного клуба
Кёкусинкай «КИМЭ»

12. Нестерова Антонина 2005 Горные лыжи МБУ «СШ «Старт»

13. Плужников Анатолий 2005 Г орные лыжи МБУ «СШ «Старт»

14. Савченко Карииа 2006 Конькобежный
спорт МБУ «СШ № 4»

15. Соловьева Виктория 2003 Конькобежный
спорт МБУ «СШ № 4»

16. Шахова Анастасия 2005 Конькобежный
спорт

МБУ «СШ № 4»

17. Крылов Анатолий 2003 Конькобежный
спорт

МБУ «СШ № 4»

18. Крылова Арина 2004 Конькобежный
спорт МБУ «СШ № 4»

19. Гулевский Иван 2003 Плавание МБУ «СШ № 4»

20. Белоусов Александр 2006 Плавание МБУ «СШ № 4»

21. Смирнова Дарья 2002 Черлидинг

Миасское городское отделение
Челябинской региональной
общественной организации

«Федерация черлидинга
Челябинской области»

22. Шаброва Мария 2004 Черлидинг

Миасское городское отделение
Челябинской региональной
общественной организации

«Федерация черлидинга
Челябинской области»

III спортивный разряд

1. Карпова Анна 2006 Плавание ФОК «Урал»

2. Ткачев Владимир 2006 Плавание МБУ «СШ № 4»

3. Турчанинов Кирилл 2006 Плавание МБУ «СШ № 4»

4. Бегунков Иван 2003 Конькобежный
спорт

МБУ «СШ № 4»

5. Сторожук Евгений 2002
Конькобежный

спорт
МБУ «СШ № 4»

6. Шляхтин Александр 2004
Конькобежный

спорт
МБУ «СШ № 4»

7. Щапина Елизавета 2004
Конькобежный

спорт
МБУ «СШ № 4»

8. Перфильева Анна 2003
Конькобежный

спорт
МБУ «СШ № 4»

9. Чехов Дамир 2004
Конькобежный

спорт
МБУ «СШ № 4»

10. Брандт Кристина 2007
Конькобежный

спорт
МБУ «СШ № 4»

И. Курбатова Юлия 2003
Конькобежный

спорт
МБУ «СШ № 4»

1 2 3 4 5

12. Леоненко Сергей 2003 Конькобежный
спорт МБУ «СШ № 4»

13. Титко Злата 2007 Г орные лыжи МБУ «СШ «Старт»

14. Лизогуб Ольга 2006 Г орные лыжи МБУ «СШ «Старт»

15. Суходоева Екатерина 2004 Скалолазание МБУ «СШ «Вертикаль»

16. Шайкамалова Ангелина 2004 Скалолазание МБУ «СШ «Вертикаль»

17. Кульбякина Дарья 2005 Скалолазание МБУ «СШ «Вертикаль»

18. Крохалев Иван 2004 Скалолазание МБУ «СШ «Вертикаль»

19. Мозговой Михаил 2003 Скалолазание МБУ «СШ «Вертикаль»

20. Слепых Арина 2007 Скалолазание МБУ «СШ «Вертикаль»

21. Сафин Данил 2005 Скалолазание МБУ «СШ «Вертикаль»

22. Суслов Кирилл 2006 Скалолазание МБУ «СШ «Вертикаль»

23. Ященко Илья 2004 Спортивный
туризм МБУ «СШ «Вертикаль»

I юношеский разряд

1. Кисилева Анастасия 2003 Скалолазание МБУ «СШ «Вертикаль»

2. Филимонова Елена 2007 Скалолазание МБУ «СШ «Вертикаль»

3. Красовский Тимофей 2007 Скалолазание МБУ «СШ «Вертикаль»

4. Булатов Максим 2006 Скалолазание МБУ «СШ «Вертикаль»

5. Ведерников Дмитрий 2006 Скалолазание МБУ «СШ «Вертикаль»

6. Ибатуллин Денис 2005 Скалолазание МБУ «СШ «Вертикаль»

7. Карионов Дмитрий 2005 Скалолазание МБУ «СШ «Вертикаль»

8. Князев Денис 2004 Скалолазание МБУ «СШ «Вертикаль»

9. Красильникова Елизавета 2004 Скалолазание МБУ «СШ «Вертикаль»

10. Кузнецов Леонид 2003 Скалолазание МБУ «СШ «Вертикаль»

11. Починяева Олеся 2005 Скалолазание МБУ «СШ «Вертикаль»

12. Рублевский Денис 2005 Скалолазание МБУ «СШ «Вертикаль»

13. Рыбальченко София 2005 Скалолазание МБУ «СШ «Вертикаль»

14. Севостьянов Кирилл 2006 Скалолазание МБУ «СШ «Вертикаль»

15. Байгазина Екатерина 2006
Конькобежный

спорт
МБУ «СШ № 4»

16. Г олубева Валерия 2006
Конькобежный

спорт
МБУ «СШ № 4»

17. Нишанбаев Равшан 2007
Конькобежный

спорт
МБУ «СШ № 4»

18. Тиунов Дмитрий 2004
Конькобежный

спорт
МБУ «СШ № 4»

19. Фрей Артем 2006
Конькобежный

спорт
МБУ «СШ № 4»

1 2 3 4 5

20. Шик Степан 2005 Конькобежный
спорт МБУ «СШ № 4»

21. Горелов Владимир 2004 Конькобежный
спорт МБУ «СШ № 4»

22. Ладнов Даниил 2004 Конькобежный
спорт МБУ «СШ № 4»

23. Мурдасов Константин 2002 Конькобежный
спорт МБУ «СШ № 4»

24. Федотов Серафим 2003
Конькобежный

спорт
МБУ «СШ № 4»

25. Маркова Александра 2003 Конькобежный
спорт МБУ «СШ № 4»

26. Син Дмитрий 2003 Конькобежный
спорт МБУ «СШ № 4»

27. Селиверстова Ксения 2004 Конькобежный
спорт

МБУ «СШ № 4»

28. Кисилева Любовь 2008 Плавание МБУ «СШ № 4»

29. Каримов Илья 2007 Плавание МБУ «СШ № 4»

30. Сунгатулина Диана 2005 Черлидинг

Миасское городское отделение
Челябинской региональной
общественной организации

«Федерация черлидинга
Челябинской области»

31. Копылова Лолита 2006 Черлидинг

Миасское городское отделение
Челябинской региональной
общественной организации

«Федерация черлидинга
Челябинской области»

32. Стельмащук Татьяна 2005 Черлидинг

Миасское городское отделение
Челябинской региональной
общественной организации

«Федерация черлидинга
Челябинской области»

33. Низамова Василиса 2006 Черлидинг

Миасское городское отделение
Челябинской региональной
общественной организации

«Федерация черлидинга
Челябинской области»

34. Иванова Дарья 2005 Черлидинг

Миасское городское отделение
Челябинской региональной
общественной организации

«Федерация черлидинга
Челябинской области»

35. Волкова Екатерина 2006 Черлидинг

Миасское городское отделение
Челябинской региональной
общественной организации

«Федерация черлидинга
Челябинской области»

36.

- >

Шибакова Елизавета 2006 Черлидинг

Миасское городское отделение
Челябинской региональной
общественной организации

«Федерация черлидинга
Челябинской области»

37. Говорова Мария 2007 Черлидинг

Миасское городское отделение
Челябинской региональной
общественной организации

«Федерация черлидинга
Челябинской области»

1 2 3 4 5

38. Сташкова Елена 2008 Черлидинг

Миасское городское отделение
Челябинской региональной
общественной организации

«Федерация черлидинга
Челябинской области»

39. Г олдина Елена 2006 Черлидинг

Миасское городское отделение
Челябинской региональной
общественной организации

«Федерация черлидинга
Челябинской области»

40. Чернышова Софья 2008 Черлидинг

Миасское городское отделение
Челябинской региональной
общественной организации

«Федерация черлидинга
Челябинской области»

41. Панченко Ульяна 2007 Черлидинг

Миасское городское отделение
Челябинской региональной
общественной организации

«Федерация черлидинга
Челябинской области»

42. Смирнова Анастасия 2006 Черлидинг

Миасское городское отделение
Челябинской региональной
общественной организации

«Федерация черлидинга
Челябинской области»

43. Г атина Арина 2007 Черлидинг

Миасское городское отделение
Челябинской региональной
общественной организации

«Федерация черлидинга
Челябинской области»

44. Куяшева Камила 2007 Черлидинг

Миасское городское отделение
Челябинской региональной
общественной организации

«Федерация черлидинга
Челябинской области»

45. Карасева Дарья 2007 Черлидинг

Миасское городское отделение
Челябинской региональной
общественной организации

«Федерация черлидинга
Челябинской области»

II юношеский разряд

1. Перетрунин Георгий 2008 Плавание МБУ «СШ № 4»

2. Родин Тимофей 2007 Плавание МБУ «СШ № 4»

3. Студеникина Мария 2006 Плавание МБУ «СШ № 4»

4. Ахмина Евгения 2006
Конькобежный

спорт
МБУ «СШ № 4»

5. Бадаева Дарья 2008
Конькобежный

спорт
МБУ «СШ № 4»

6. Борщев Антон 2007
Конькобежный

спорт
МБУ «СШ № 4»

7. Глухова Ульяна 2008
Конькобежный

спорт
МБУ «СШ № 4»

8. Рыков Николай 2003
Конькобежный

спорт
МБУ «СШ № 4»

9. Сиднев Арсений 2006
Конькобежный

спорт
МБУ «СШ № 4»

10. Фролова Полина 2005
Конькобежный

спорт
МБУ «СШ № 4»

1 2 3 4 5

11. Цыган Виктория 2006 Конькобежный
спорт МБУ «СШ № 4»

12. Юзеева Татьяна 2008 Конькобежный
спорт МБУ «СШ № 4»

13. Котова Елена 2003 Конькобежный
спорт МБУ «СШ № 4»

14. Багина Алена 2005 Конькобежный
спорт МБУ «СШ № 4»

15. Долгонцев Кирилл 2008 Конькобежный
спорт МБУ «СШ № 4»

16. Никифорова Д^рья 2004 Конькобежный
спорт МБУ «СШ № 4»

17. Шляхтин Никита 2005 Конькобежный
спорт МБУ «СШ № 4»

18. Патрушев Артем 2008 Г орные лыжи МБУ «СШ «Старт»

19. Осипова Кира 2008 Г орные лыжи МБУ «СШ «Старт»

20. Шурыкин Прохор 2007 Г орные лыжи МБУ «СШ «Старт»

21. Черминов Никита 2005 Спортивный
туризм МБУ «СШ «Вертикаль»

22. Авдонин Александр 2008 Скалолазание МБУ «СШ «Вертикаль»

23. Власов Александр 2007 Скалолазание МБУ «СШ «Вертикаль»

24. Дубинин Богдан 2006 Скалолазание МБУ «СШ «Вертикаль»

25. Замалетдинов Руслан 2004 Скалолазание МБУ «СШ «Вертикаль»

26. Захаров Кирилл 2007 Скалолазание МБУ «СШ «Вертикаль»

27. Корб Семен 2008 Скалолазание МБУ «СШ «Вертикаль»

28. Косенков Владимир 2006 Скалолазание МБУ «СШ «Вертикаль»

29. Луткова Анна 2008 Скалолазание МБУ «СШ «Вертикаль»

30. Свиридов Егор 2007 Скалолазание МБУ «СШ «Вертикаль»

31. Соколов Игорь 2008 Скалолазание МБУ «СШ «Вертикаль»

32. Фазуллин Никита 2006 Скалолазание МБУ «СШ «Вертикаль»

33. Юрлова Виктория 2008 Скалолазание МБУ «СШ «Вертикаль»

34. Костина Мария 2007 Скалолазание МБУ «СШ «Вертикаль»

III юношеский разряд

1. Абдрахманов Валерий 2007 Скалолазание МБУ «СШ «Вертикаль»

2. Волокитин Павел 2007 Скалолазание МБУ «СШ «Вертикаль»

3. Гумелевская Анна 2008 Скалолазание МБУ «СШ «Вертикаль»

4. Дерябин Семен 2005 Скалолазание МБУ «СШ «Вертикаль»

5. Завольский Илья 2008 Скалолазание МБУ «СШ «Вертикаль»

6. Пензуткина Светлана 2005 Скалолазание МБУ «СШ «Вертикаль»

7. Трепашко Артем 2009 Скалолазание МБУ «СШ «Вертикаль»

1 2 3 4 5

8. Турчина Дарья 2006 Скалолазание МБУ «СШ «Вертикаль»

9. Шибанова Светлана 2007 Скалолазание МБУ «СШ «Вертикаль»

10. Шумилова Татьяна 2007 Скалолазание МБУ «СШ «Вертикаль»

11. Попов Валерий 2008 Г орные лыжи МБУ «СШ «Старт»

12. Мухачев Александр 2008 Г орные лыжи МБУ «СШ «Старт»

13. Кузнецова Яна 2007 Г орные лыжи МБУ «СШ «Старт»

14. Суханов Марк 2008 Г орные лыжи МБУ «СШ «Старт»

15. Безгина М ария' 2009 Конькобежный
спорт МБУ «СШ № 4»

16. Коновалова Александра 2008 Конькобежный
спорт МБУ «СШ № 4»

17. Лабутов Антон 2009 Конькобежный
спорт МБУ «СШ № 4»

18. Мохирева Дарья 2010 Конькобежный
спорт МБУ «СШ № 4»

19. Сиднев Андрей 2009 Конькобежный
спорт МБУ «СШ № 4»

20. Расулев Артем 2008 Конькобежный
спорт МБУ «СШ № 4»

21. Ширшиков Георгий 2008
Конькобежный

спорт МБУ «СШ № 4»

35. Кузнецова София 2007 Конькобежный
спорт МБУ «СШ № 4»

36. Варганова Мария 2007 Конькобежный
спорт МБУ «СШ № 4»

37. Прудников Владимир 2005 Конькобежный
спорт МБУ «СШ № 4»

38. Кофтеба Артем 2005
Конькобежный

спорт
МБУ «СШ № 4»

39. Хисматуллин Дмитрий 2008
Конькобежный

спорт
МБУ «СШ № 4»

22. Яхутин Г еоргий 2009
Конькобежный

спорт
МБУ «СШ № 4»

23. Зубкова Елизавета 2005 - Черлидинг

Миасское городское отделение
Челябинской региональной
общественной организации

«Федерация черлидинга
Челябинской области»

24.
■ >

Г ригорьева Ксения 2007 Черлидинг

Миасское городское отделение
Челябинской региональной
общественной организации

«Федерация черлидинга
Челябинской области»

25.
i

Халилова Полина 2008 Черлидинг

Миасское городское отделение
Челябинской региональной
общественной организации

«Федерация черлидинга
Челябинской области»

1 2 3 4 5

26. Братанова Анастасия 2007 Черлидинг

Миасское городское отделение
Челябинской региональной
общественной организации

«Федерация черлидинга
Челябинской области»

27. Ворожбитова Кристина 2008 Черлидинг

Миасское городское отделение
Челябинской региональной
общественной организации

«Федерация черлидинга
Челябинской области»

28. Слепухина Ксения 2007 Черлидинг

Миасское городское отделение
Челябинской региональной
общественной организации

«Федерация черлидинга
Челябинской области»

29. Макарова Арина 2007 Черлидинг

Миасское городское отделение
Челябинской региональной
общественной организации

«Федерация черлидинга
Челябинской области»

30. Родькина Анастасия 2007 Черлидинг

Миасское городское отделение
Челябинской региональной
общественной организации

«Федерация черлидинга
Челябинской области»

31. Родькина Полина 2008 Черлидинг

Миасское городское отделение
Челябинской региональной
общественной организации

«Федерация черлидинга
Челябинской области»

32. Кулешова Ульяна 2006 Черлидинг

Миасское городское отделение
Челябинской региональной
общественной организации

«Федерация черлидинга
Челябинской области»

33. Голощапова Юлия 2008 Черлидинг

Миасское городское отделение
Челябинской региональной
общественной организации

«Федерация черлидинга
Челябинской области»

34. Глазкова Милена 2007 Черлидинг

Миасское городское отделение
Челябинской региональной
общественной организации

«Федерация черлидинга
Челябинской области»

35. Добрынина Антонина 2007 Черлидинг

Миасское городское отделение
Челябинской региональной
общественной организации

«Федерация черлидинга
Челябинской области»

36. Бородина Вероника 2008 Черлидинг

Миасское городское отделение
Челябинской региональной
общественной организации

«Федерация черлидинга
Челябинской области»

37. Пыльникова Анастасия 2008 Черлидинг

Миасское городское отделение
Челябинской региональной
общественной организации

«Федерация черлидинга
Челябинской области»

38. Романова Татьяна 2008 Черлидинг

Миасское городское отделение
Челябинской региональной
общественной организации

«Федерация черлидинга
Челябинской области»

1 2 3 4 5

39. Танаева Виктория 2008 Черлидинг

Миасское городское отделение
Челябинской региональной
общественной организации

«Федерация черлидинга
Челябинской области»

40. Буданов Тимофей 2009 Плавание МБУ «СШ № 4»

41. Лавриненко Александр 2009 Плавание МБУ «СШ № 4»

42. Абросова Надежда 2009 Плавание МБУ «СШ № 4»

43. Туманова Анна 2009 Плавание МБУ «СШ № 4»

44. Еникеева Елизавета 2007 Плавание МБУ «СШ № 4»

45. Шалашов Александр 2008 Плавание МБУ «СШ № 4»

46. Гуфранов Артур 2008 Плавание МБУ «СШ № 4»

47. Печерских Симеон 2007 Плавание МБУ «СШ № 4»

48.
.

Бабушкин Данил 2009 Лыжные гонки МБУ «СШ № 4»

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор В.В. Васильев

t

Котова Наталья Владимировна
55-46-82